Главе

Дмитровогорского сельское поселения Конаковского района Тверской области П.В. Монастыршину
от ________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)
_______________________________________

(номер и дата выдачи доверенности уполномоченному лицу)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разобраться в следующем вопросе: ____________________________________  _____________________________________________________________________________

(обстоятельства нарушения: время, место, лица и т.д.)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(адрес объекта)

На основании изложенного прошу принять меры к устранению данного нарушения.
Приложение: ________________________________________________________________

                              (копии документов, подтверждающих факт нарушения)
Данные заявителя:

1. ________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

__________________________________________________________________________

1. Дата рождения «______»_________________ 19___ г.
2. Место рождения _________________________________________________________

(заполнять в точном соответствии с записью в документе, удостоверяющем личность)
       __________________________________________________________________________

3. Вид документа, удостоверяющий личность __________________________________

(паспорт, военный билет)

Серия __________ номер ________________ кем и когда выдан ____________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

5. Адрес места жительства:    Индекс почтовый         /___/___/____/____/___/___/

Область ___________________________ Район __________________________________

Поселение _________________________________________________________________

(сельское или городское)

Населенный пункт __________________________________________________________

(город, поселок, село, деревня и т.п.)

Улица, переулок ____________________________________________________________

Дом _________________ Корпус _________________ Квартира ____________________

Телефон дом. / служ. ___________________ телефон моб. _________________________

Подлинность данных подтверждаю ____________________________________________

(подпись заявителя

«_____» ________________ 20___ год    ________________________________________

или уполномоченного лица